

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Instalarea sistemului de jgheaburi la blocul principal al IMSP SR Anenii Noi

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			320,05
						38,50
1.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	128,00	134,40
1.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	160,00	80,00
1.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	50,00	12,50
1.4	2413217300010	Cleme	buc	0,50	0,00	0,00
1.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	50,00	12,50
1.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	95,00	23,75
1.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	70,00	17,50
1.8	7213050013100	Tinighiciu (K = Sisteme de burlane tip brass protejata arrticoroziv)	h-om	0,70	55,00	38,50
1.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj (K = Sisteme de burlane tip brass protejata arrticoroziv)	h-ut	0,06	15,00	0,90
2	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			339,10
						33,00
2.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	112,00	117,60
2.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	62,00	86,80
2.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	50,00	10,00
2.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	70,00	7,00
2.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	112,50	22,50
2.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	105,00	21,00
2.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	4,00	40,00
2.8	7213050013100	Tinighiciu (K = Sisteme de jgheaburi tip brass protejata arrticoroziv)	h-om	0,60	55,00	33,00
2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj (K = Sisteme de jgheaburi tip brass protejata arrticoroziv)	h-ut	0,08	15,00	1,20

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.